לעבירות רכוש מסוג פשע, עבירות רכוש מסוג עוון ועבירות לפי חוק הכניסה לישראל; והתחייבות להימנע מעבירה.

הערעור מופנה כלפי קולת העונש.

הרקע

של עבירות שתי הבאות: בעבירות טיעון, הסדר במסגרת שניתנה הודאתו פי על הורשע, המשיב .1
התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה או פשע, לפי סעיף 406(ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977;
הכניסה בחוק (1)12 סעיף לפי כחוק, שלא לישראל וכניסה האמור; בחוק 384 סעיף לפי גניבה,

תשי"ב-1952. לישראל,

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המשיב הוא תושב האזור אשר שהה בארץ במועד הרלבנטי ללא
20 סלוודור אל ברחוב מגורים לדירת נכנס המשיב לערך 03:40 בשעה 9/11/2021 ביום היתר.
בסמוך במשיב הבחינה המתלוננת, הדירה, בעלת נעולה. לא אך טרוקה הייתה שדלתה בירושלים,
לכניסתו לדירה, זעקה לעזרה והתקשרה למוקד 100 של משטרת ישראל.